Serv, Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa:_ Qe o 1V V]I

N |
.k W A i ae

- | = A My A
L R N T ey #
RO X WS fonriA !

i~ AYhbo

vl Lig
29 ~j2. 201 —————
it Resp. del servizio ! e
L ksiruttore Direttive "‘& R R E v
(&ﬂ_s_\'u[u!ﬂikhMiﬂM’ll'},L T —ﬁ_‘__'_‘—"————-—.._,__% Q .
Ji’ s SETTORE 1° - SERVIZ10O 1o

Segreteria Generale ¢ Procedimenti deliberativi

. Praticapervemuta il __14f + 12« 2¢5 42
CITTA DI RAGUSA
BISTRUTTPRE Dixi:i 1o
% landa Minifi)

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalel] OGGETTO: Diritti di segreteria per
Indata fg4.}2. 20 /2 stipula contratto SIDA (ulteriore impegno)

N. 2 /40

N. £35 Settore IV

Data <2 -{(~ 201,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

¥l
BIL. )oi2 CAP. (Lo IMP. Q@‘k Qf“' 72
Coq FaIge e, Adfee
FUNZ. 7 SERV. ¢ INTERV. 23
IL RAGIONIERE
/!
-

L’anno duemiladooke, il gioroveud del mese di wove wid o,
nell’ufficio del settore 1V, Gestione affari patrimoniali, consulenza appalti, gare €

aste, contratti, il Dirigente, Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con la Determinazione Dirigenziale n. 57 del 9.5.2012 sono state impegnale le
somme per il pagamento dei diritti di segreteria relativi alla sottoscrizione del contratto con la

Ditta SIDA, per la locazione dell'immobile da adibire ad uffici del Centro per I'lmpiego;

Dato atto che i diritti di segreteria, € 1.600,00, sono stati calcolati e commisurati al valore
complessivo del contratto SIDA, € 313.560,00 ovvere al valore del contratto (canone annuo, €
52.260,00) moltiplicato per anni sei di locazione (durata della locazione minima prevista dalla
legge);

Riscontrato, come da successiva nota dell'Ufficio tecnico (prot. 96826 del 15.11.2012) che, in
considerazione dell’investimento sostenuto dalla Ditta SIDA per completare i locali del Centro per

I'lmpiego secondo gli standard richiesti, & stato concordato il termine di durata del contratto in

anni nove;

Che, pertanto, per effetto della protrazione della locazione e del conseguente incremento del
valore complessivo del contratto, € 470.340,00 (canone annuo, € 52.260,00 moltiplicato per anni

nove di locazione) 'ammontare dei diritti di segreteria, commisurati al nuovo valore, ¢ risultato

essere pari ad € 1.981,00;

Dato atto, pertanto, che & necessario integrare l'impegno assunto con la D.D. 57/2012,

dell’ulteriore somma di € 381,00;

Richiamato U'art. 47 (Compiti dei dirigenti) dello Statuto Comunale, nonché I'art. 53 del vigente

Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

1. Per i motivi in premessa riportati, impegnare, per il pagamento dei diritti di segfeteria,
I'ulteriore somma di € 381,00 imputandola al Cap. 1240 — Bil 2012 (Lmp.
€L ) liqu. Tlo _/(L ;

2. Successivamente alla stipula del contratto, autorizzare 1'Ufficio di Ragioneria ad

emettere il relativo mandato di pagamento con quietanza al tesoriere ed introitare al

pertinente capitolo di bilancio di entrata al cap. 140 ace. AS Z / L




Pozte ‘I,U—"}Ug—t-a»,u,‘h/ b sk Fzgj\ ?J(g gof/go/a
Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE BEl, SETTORE IV

/ |
:;f/ 4.
.w@rsﬁmﬂmm
Ragusa, i

IL COMMIESARIO STRACRDINARIO




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /¢ //’ { /,/2

IL RESPONSABILE I/:gl RAGIONERIA
7
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 93 BEN 2013

(Licitra‘Giovannj)
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 03 GEN 2013 al 10 6ry 2013

F1GEN, o7

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




Q
PfU- . £ DPQ« C@¢+&/
de !l:rf;; gtegrante: € sostanzijale
ol de C;mm;s.r:::nu dirigenziaje
ey del 912+ 200
- e

e

CITTA DI RAGUSA

www.comune.raqusa.it

SETTORE Vi

Decoro urbano ~-Manutenzione e Gestione Infrastrutture —
Programmazione Opere Pubbliche
P.zza San Giovanni - Tel 0932/676560 348/7352418

E-mail fcivello@comune.raqusa.it

PROT. N. ‘?68% DEL /5 ///QO/Z

i, #4.. AL SETTORE IV

e.p.c. AL SETTORE I

Loro sedi

OGGETTO: Verbale di consegna nuovi locali per Ufficio Centro per I'impiego.

Si trasmette in allegato il verbale di consegna dei nuovi locali di Via Empedocle di proprieta
dell’impresa SIDA da destinare all’ufficio Centro per I'Impiego di Ragusa. 1l verbale é corredato di
planimetrie e foto dello stato dei luoghi.

ln considerazione che i locali sono di nuova costruzione e realizzati con ottime finiturd e che
gli stessi sono stati dotati di tutti gli impianti previsti quali impianto di riscaldamento e
raffreddamento, impianto elettrico a norma ecc... ed in considerazione che I'impresa proprietaria ha
affrontato un notevole investimento per consegnarli completi, si ravvede e si giustifica la stesura di

un contratto per una durata di anni nove e non sei come precedentemente detto.

IL FUNZIONARJQ TECNICO 1!. DleGENTE SETTORE Vi
geom. Fra elfo ind. Micheje Scarpu




